
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 24. - 30. srpna 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

31.8.2015
31. 08. 2015 Olomouc, Hnojice, Hnojice, kouř z palubní Stanice Šternberk, Hnojice Zakouření pojistkové skříně v palubní Policie ČR

06:30:01 desky desce osobního auta.

31. 08. 2015 Olomouc, Medlov, Zadní Újezd, kontrola Stanice Uničov Obhlídka požářiště. Policie ČR

06:55:02 požářiště stohu

31. 08. 2015 Šumperk, Lukavice, Lukavice, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - čerpání vody na nádráží ČD.

07:51:04 čerpání vody na nádráží ČD

31. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Podniky, firmy

08:54:29 jeřábové práce

31. 08. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Hranice Likvidace obtížného hmyzu.

09:53:16 Valcha, čov sršní hnízdo

31. 08. 2015 Šumperk, Šumperk, Hlavní třída Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:56:37 služba

31. 08. 2015 Olomouc, Svatý Kopeček, Ústavní, vosí Stanice Olomouc Jednotka provedla likvidaci vosího hnízda.

10:26:25 hnízdo dětský diagnostický ústav 

31. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Vrchlického, zapnutý Stanice Jeseník Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR, Obecní policie

10:51:18 sporák v bytě

31. 08. 2015 Šumperk, Písařov, Písařov, vosí hnízdo v Stanice Šumperk Likvidace sršního hnízda.

10:52:14 areálu školy 

31. 08. 2015 Jeseník, Javorník, Horní Hoštice, ZOČ - Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody

11:49:46 rozvážka vody

31. 08. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

12:06:58

31. 08. 2015 Olomouc, Holice, Přerovská, dvě osobní Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:37:22 vozidla zraněná mimo vozidlo služba, Obecní policie

31. 08. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová, větev Stanice Uničov Odstranění větve hrozící pádem na 

13:50:35 hrozí pádem u koupaliště komunikaci.

31. 08. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Balcárkova, sršní Stanice Olomouc Likvidace sršního hnízda.

13:55:52 hnízdo 5 metrů vysoko na střeše

31. 08. 2015 Olomouc, er 35 kilometr 269 směr ostrava Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

14:01:46

31. 08. 2015 Šumperk, Mohelnice, dvě nalomené větvě Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace nalomených větví.

14:20:47 hrozí pádem 

31. 08. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, ZOČ - oplach Křenovice ZOČ - oplach silnice. Obecní zastupitelstvo

14:32:35 obecní komunikace

31. 08. 2015 Prostějov, Čechy pod Kosířem, Čechy pod Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Dopravní nehoda osobního automobilu. Policie ČR

14:48:58 Kosířem, Samota, osobní auto v příkopě na - H

střeše

31. 08. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, Drahy Stanice Přerov Prokopnuté plynové vedení. Plynárenská pohotovostní služba

14:58:44

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



31. 08. 2015 Prostějov, Stražisko, Růžov, srsní hnízdo Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

15:05:33

31. 08. 2015 Olomouc, Senice na Hané, Senice na Stanice Litovel Jednotka provedla otevření dveří za Policie ČR

15:07:14 Hané, Nádražní, sportcentrum asistence PČR. 

31. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Petřivalského, Stanice Přerov Otevření bytu pro ZZS. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:54:55 otevření bytu pro ZZS služba

31. 08. 2015 Jeseník, Jeseník, Husova, sršni na balkóně Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda. Obecní policie

17:42:49

31. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Komenského, motorka Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:00:08 a dvě osobní vozidla zranění dvou vozidel a motocyklu. služba

31. 08. 2015 Šumperk, Šumperk, Nerudova, únik plynu Stanice Šumperk Měření koncentrace plynu z kotle. Policie ČR, Místní služby

18:19:00 z kotle

31. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Havlíčkova, nadchod u Stanice Olomouc Likvidace sršního hnízda v dutině stromu.

19:26:09 Flory ještě před restauracemi

31. 08. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Denisova, otevření Stanice Přerov Otevření bytu pro policii. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:51:52 bytu pro policiji služba

31. 08. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Nahlášena uvízlá osoba ve výtahu.

22:34:09 Olomoucká, osoba ve výtahu, psychiatrická 

léčebna

31. 08. 2015 Olomouc, Olomouc, Jeremenkova, Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Nahlášená bomba v budově nádraží. Policie ČR

22:35:07 nahlášená bomba

1.9.2015
01. 09. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Zahoření v plechovém kontejneru. Policie ČR, Obecní policie

02:42:06 Bělotínská, kovový kontejner

01. 09. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nová, Stanice Hranice Zahoření v kontejneru. Policie ČR

03:24:14 před školou

01. 09. 2015 Olomouc, Řepčín, kruhový objezd u Stanice Olomouc Dopravní nehoda dodávkového vozidla. Policie ČR

06:29:48 globusu, osoba v dodávce

01. 09. 2015 Olomouc, Medlov,  směr uničov požár Stanice Uničov, Troubelice 2 Požár nákladu na vozidle. Policie ČR

07:03:36 nákladního automobilu

01. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Norská, otevření bytu Stanice Prostějov Otevření bytu - uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:06:35 služba

01. 09. 2015 Šumperk, Police, Police, doutnající uhlí ve Stanice Uničov, Troubelice 2, Dubicko, Požár uhlí ve sklepě. Policie ČR

07:39:24 sklepě objektu Loštice 1 - PH, Lukavice, Mohelnice 1 - 

PVH

01. 09. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu. Obecní policie

08:39:34 Bečvou I-Město, Zahradní, zabouchnuté 

dveře, prášky uvnitř

01. 09. 2015 Prostějov, Stražisko, Maleny, sršni Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

08:50:19

01. 09. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, U Stanice Šternberk Otevření bytu - uvnitř léky. Policie ČR

09:02:41 střelnice,  zabouchlé dveře

01. 09. 2015 Olomouc, Uničov, Střelice, osobní auto a Stanice Litovel, Střelice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:26:27 traktor lidé uvnitř služba

01. 09. 2015 Olomouc, Hodolany, Holická, osobní Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



10:33:07 vozidlo za baumaxem

01. 09. 2015 Olomouc, Mladějovice, Mladějovice,  sršni Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

10:39:43 v mateřské škole

01. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, firma Stanice Přerov, SŽDC Přerov Srážka lokomotivy s dodávkou v areálu Policie ČR

11:10:08 Traťová strojírenská lokomotiva s podniku.

dodávkou

01. 09. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Ondřejovice,  sršni ve Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

11:29:33 stromu

01. 09. 2015 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín,  sršni v Stanice Olomouc Likvidace včelího hnízda.

12:51:12 domě

01. 09. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, směr osek Stanice Lipník nad Bečvou Sražená cyklistka automobilem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:56:20 služba

01. 09. 2015 Přerov, Lipová, Lipová, sršní hnízdo Stanice Přerov Likvidace sršního hnízda.

14:00:20

01. 09. 2015 Šumperk, Pavlov, Zavadilka, ZOČ - čerpání Mohelnice 1 - PVH ZOČ - Doplnění vody.

14:52:19 vody

01. 09. 2015 Šumperk, Štíty, Štíty, sršni na autobusové Štíty 1 - H Likvidace sršního hnízda.

16:22:37 točně u železnicní stanice

01. 09. 2015 Přerov, Přerov XIII-Penčice, Dražka, ZOČ - Penčice ZOČ - likvidace obtížného hmyzu.

16:50:07 vosy

01. 09. 2015 Olomouc, Velký Týnec, Vsisko, Olomoucká, Stanice Olomouc Likvidace sršního hnízda.

17:32:05 sršní hnízdo

01. 09. 2015 Šumperk, Staré Město, Chrastice, mezi Stanice Šumperk, Branná - H, Likvidace požáru lesního porostu. Policie ČR

17:34:52 Chrasticemi a Starým městem požár u Hanušovice 1 - PH, Staré Město 1

kolejí

01. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Tenisu, dítě v Stanice Přerov Jednotka provedla průzkum události. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:14:59 bytě služba

01. 09. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, ZOČ - sršní hnízdo Seč - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

19:06:27

01. 09. 2015 Prostějov, Protivanov, Protivanov, Panská, Protivanov 1 - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

19:31:23 ZOČ - sršní hnízdo

01. 09. 2015 Šumperk, Šumperk, Jesenická, u bistra Stanice Šumperk Požár přístřešku pro bezdomovce. Policie ČR, Obecní policie

19:53:44 hoří keře

01. 09. 2015 Přerov Stanice Přerov Předání dek policii ze zásob OOB Přerov.

20:32:12

01. 09. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Na Sídlišti, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Snesení pacienta a nasvícení heliportu pro Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:40:11 snesení pacienta a nasvícení heliportu LZS. služba

01. 09. 2015 Olomouc, Bouzov, Bouzov, sršní hnízdo u Bouzov 1 - H Likvidace sršního hnízda.

22:07:41 bytovky

2.9.2015
02. 09. 2015 Olomouc, Hodolany, Šmerdova, požá Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového konterjneru. Policie ČR

01:37:41 kontejneru

02. 09. 2015 Olomouc, Tršice, Lipňany, strom přes Tršice 1, Stanice Přerov Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

04:41:28 cestu

02. 09. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd, nehoda Stanice Lipník nad Bečvou Nehoda osobního auta a motorky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



06:39:53 osobního auta a motorky služba

02. 09. 2015 Šumperk, Úsov, Úsov, směr Police auto ve Stanice Uničov, Úsov Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:59:21 stromě zraněním. služba

02. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Dolní, é pé es mubea Planý poplach-závada na čidle EPS, 

07:32:08 činnost KOPIS bez JPO.

02. 09. 2015 Přerov, Dřevohostice, Dřevohostice, Stanice Přerov, Dřevohostice 1 - H Odstranění sršního hnízda z budovy Pohotovostní služba el. rozvodných 

07:40:24 Kostelní, sršní hnízdo v areálu internátu výchovného ústavu. závod

02. 09. 2015 Přerov, Potštát, Potštát, Hranická, hnízdo Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda.

08:43:56 agresivních sršnů u vchodu domu

02. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, tř. 17. listopadu, Stanice Přerov Likvidace úniku látky z cisterny. Policie ČR, Org. životního prostředí 

09:22:05 únik naftalenu na komunikaci (ČIŽP atd.), SÚS - Správa a údržba 

silnic

02. 09. 2015 Jeseník, Jeseník, U Kasáren, vosí hnízda Stanice Jeseník Likvidace vosích hnízd. Obecní policie

09:32:34 nad vchodem

02. 09. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, U Stanice Šternberk Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR

10:32:02 střelnice, potraviny na plotně

02. 09. 2015 Olomouc, Nové Sady, Nové Sady-jih, Dolní Stanice Olomouc Likvidace následků dopraní nehody bez Policie ČR

10:51:17 novosadská, ostrůvek u přejezdu zranění.

02. 09. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, U Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda v podhledu RD.

10:58:45 Kostelíčka, sršní hnízdo v podhledu 

rodinného domu

02. 09. 2015 Jeseník, Dětřichov, Rejvízská, koťata na Stanice Jeseník Záchrana koťat ze stromu.

11:06:53 stromě, křižovatka s ulicí na mýtince

02. 09. 2015 Prostějov, Vincencov, Vincencov, sršni na Stanice Prostějov Likvidace sršního hnízda.

11:08:50 půdě rodinného domu

02. 09. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Loštická, roj včel Stanice Litovel Likvidace včel.

11:18:53 u komunikace

02. 09. 2015 Olomouc, Senička, Senička, poškozený Stanice Litovel, Senička Zajištění poškozeného plynoměru Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

12:18:33 plynoměr vozidlem. služba

02. 09. 2015 Přerov, Lobodice, Lobodice, asistence Stanice Přerov, Stanice Kojetín, asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:59:42 Policii ČR Lobodice služba

02. 09. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Za Velký Újezd 1 - H Likvidace vosího hnízda.

15:44:56 Humny, Likvidace vosího hnízda

02. 09. 2015 Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, Stanice Prostějov, Mostkovice - H Likvidace požáru vykotlaného stromu. Policie ČR

15:48:28 doutnající hrušeň uvnitř

02. 09. 2015 Olomouc, Lazce, Řezáčova, kouř v Stanice Olomouc, Chválkovice, Likvidace požáru v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:54:34 přízemním bytu Černovír služba

02. 09. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Za Velký Újezd 1 - H Likvidace vosího hnízda.

16:29:05 Školou, vosí hnízdo

02. 09. 2015 Šumperk, Šumperk, Lidická, první patro, Stanice Šumperk Otevření bytu se zaplým sporákem. Policie ČR

16:57:22 zápach plynu

02. 09. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod Skalkou, Stanice Přerov Otevření bytu na žádost majitele v Policie ČR

17:11:20 zabouchnutý byt s léky unvitř nebezpečí z prodlení.

02. 09. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Velký Újezd 1 - H Likvidace vosího hnízda.

17:11:59 Čtvrtky, vosí hnízdo

02. 09. 2015 Olomouc, Droždín, U cihelny, Likvidace Droždín - H Likvidace vosího hnízda.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



17:14:37 vosího hnízda

02. 09. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, U Stanice Jeseník, Česká Ves - H Likvidace sršního hnízda.

18:06:44 Norkárny, vosy u rodinného domu

02. 09. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Haškova, Stanice Jeseník, Česká Ves - H Likvidace sršního hnízda.

18:26:49 likvidace sršního hnízda

02. 09. 2015 Olomouc, Nová Hradečná, Nová Hradečná Nová Hradečná ZOČ - likvidace sršního hnízda.

18:33:19

02. 09. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, požár Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Likvidace požáru větví. Policie ČR

18:37:48 automobilu u pole Kojetín, Křenovice

02. 09. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Kostelec na Hané 1 - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

18:40:08 Hané, Za humny, ZOČ -sršní hnízdo

02. 09. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Kašparova, Loštice 1 - PH Likvidace dvou sršních hnízd.

18:57:00 likvidace sršního hnízda

02. 09. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Křelov, Stanice Olomouc Likvidace hnízda obtížného hmyzu.

19:16:00 Květinová, Sršní hnízdo

02. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Dvořákova, kouř z Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Likvidace požáru potravin na plotně. Policie ČR

19:23:32 bytu 

02. 09. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany, ZOČ - likvidace Dolany - H ZOČ - likvidace sršního hnízda na žádost 

19:38:07 sršního hnízda starosty.

02. 09. 2015 Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika, Stanice Šumperk asistence PČR. Policie ČR, Obecní policie

21:40:20 asistence PČR 

3.9.2015
03. 09. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Prasklý rozvod vody v rodinném domě.

04:21:52 Prostějova, Havlíčkova, prsklá voda v 1 - H

domě

03. 09. 2015 Přerov, Tučín, Tučín, směr radlsavice, Stanice Přerov Dopravní nehoda osobního automobilu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:03:40 osoba venku služba

03. 09. 2015 Olomouc, Jívová, ZOČ kácení dřevin SŽDC Přerov ZOČ Kácení dřevin v železniční stanici.

07:56:23

03. 09. 2015 Prostějov, Vrbátky, Vrbátky, směr Stanice Prostějov, Vrbátky Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:59:30 Hrdibořice, dvě vozidla, zranění osobních vozidel se zraněním tří osob. služba

03. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Kostelecká, Stanice Prostějov Sražená osoba na kruhovém objezdu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:28:23 křižovatka s Martinákovou, sražená osoba služba

03. 09. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, sršni v Stanice Jeseník Likvidace nebezpečného hmyzu.

08:34:59 domě rentiéra

03. 09. 2015 Přerov, vydání dek ze skladu Vydání dek - činnost bez účasti 

09:02:34 JPO.

03. 09. 2015 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Nová, Stanice Zábřeh Likvidace sršního hnízda.

09:05:06 likvidace sršního hnízda nad vchodem do 

domu

03. 09. 2015 Olomouc, Povel, Nešporova, podezření na Stanice Olomouc Zastavení úniku vody v bytě. Policie ČR

09:34:29 zdravotní indispozici osoby v bytě

03. 09. 2015 Prostějov, Stražisko, Stražisko, sršni u Stanice Konice Likvidace sršňů u vchodu do domu.

09:50:26 vchodu do domu

03. 09. 2015 Prostějov, Vrahovice, Karoliny Světlé, sršni Stanice Prostějov Likvidace sršního hnízda na střelnici PČR.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



10:24:44 na střelnici policie

03. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť II, Stanice Přerov Otevření bytu, uvnitř zdravotně Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:25:19 otevření bytu, možná zdravotní indispozice indisponovaná osoba. služba

03. 09. 2015 Prostějov, Vrahovice, Marie Pujmanové, Stanice Prostějov Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

11:38:41 otevření bytu, teče voda

03. 09. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Opavská, Stanice Šternberk Likvidace sršního hnízda.

13:12:43 sršní na půdě objektu sociální péče

03. 09. 2015 Prostějov, Hvozd, Hvozd, směr Březsko Stanice Konice, Hvozd Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:58:13 zraněním dvou osob. služba

03. 09. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Loštice 1 - PH, Požár dřevěného přístavku. Policie ČR

15:20:53 Třebovská, chata 4 krát 4 metry Lukavice, Mohelnice 1 - PVH

03. 09. 2015 Prostějov, Vícov, Vícov, směr Ohrozim, Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:10:23 auto na střeše jednoho vozidla se zraněním jedné osoby. služba

03. 09. 2015 Olomouc, Holice, Přerovská, hořící osobák Stanice Olomouc Zahoření osobního vozidla v motorovém Policie ČR

17:02:38 v motorové části prostoru.

03. 09. 2015 Jeseník, Vápenná, Vápenná Vápenná H ZOČ-likvidace sršního hnízda.

17:05:44

03. 09. 2015 Olomouc, Liboš, Liboš, ZP Štěpánov a.s. Liboš - H Likvidace vosích hnízd v konírně.

17:17:38

03. 09. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Haškova, Česká Ves - H ZOČ - Likvidace sršního hnízda.

18:07:17 ZOČ - sršní hnízdo pod dětským pokojem

03. 09. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Pohoršov, likvidace Třebčín - H ZOČ - Likvidace obtížného hmyzu na 

18:17:42 obtížného hmyzu na hotelu žádost starosty.

03. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Rejskova, požár Stanice Prostějov Likvidace požáru odpadkového koše. Obecní policie

18:52:47 plastového koše

03. 09. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou,  D. 1 kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění následků po nehodě osobního Policie ČR

20:16:43 303 nehoda osobního auta auta na dálnici 

4.9.2015
04. 09. 2015 Šumperk, Velké Losiny, Žárová, strom přes Stanice Šumperk, Velké Losiny 1 - H Odstranění spadlého stromu z vozovky. Policie ČR

00:41:16 cestu

04. 09. 2015 Šumperk, Šumperk, Bohdíkovská, auto na Stanice Šumperk Požár osobního automobilu. Policie ČR, Obecní policie

02:18:04 benzín hoří pod kapotou

04. 09. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova, otevření Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:30:06 bytu se starší paní uvnitř služba

04. 09. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Sokolská, Stanice Jeseník, Mikulovice 1 asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:02:02 muž v okně služba

04. 09. 2015 Přerov, Kojetín, D.1 kilometr 251 směr Stanice Kojetín Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

07:31:56 Brno, osobní auto

04. 09. 2015 Přerov, Bělotín, Lučice, Před Lučicemi Stanice Hranice Záchrana osoby z traktoru. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:37:26 omdlel traktorista v traktoru služba

04. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov Likvidace úniku na parkovišti v podniku.

07:45:42 provozní kapaliny na parkovišti v podniku

04. 09. 2015 Zlín, Napajedla, Napajedla, ZOČ jeřábové SŽDC Přerov ZOČ - jeřábové práce na stanici.

07:58:52 práce na stanici

04. 09. 2015 Olomouc, Jívová, Jívová, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - odstraňování náletových dřevin z Místní služby

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



08:00:49 odstraňování dřevin z profilu tratě profilu tratě.

04. 09. 2015 Šumperk, Pavlov, ZOČ - doplnění Mohelnice 1 - PVH ZOČ - doplnění vody do reservoáru.

08:11:18 reservoáru vody

04. 09. 2015 Olomouc, Holice, Slunečná, vosí hnízdo u Stanice Olomouc Likvidace vosího hnízda.

08:19:33 vchodu

04. 09. 2015 Olomouc, Lipinka, Lipinka, směr Bradlo Stanice Uničov, Troubelice 2, Lipinka Požár odpadu v lese. Policie ČR

08:42:13 odpad v lese

04. 09. 2015 Olomouc, Litovel, Chudobín, firma Litolab Stanice Litovel Prověřovací cvičení - rozlitá nebezpečná 

09:27:07 rozlitý kanystr s neznámou látkou látka ve firmě Litolab, Chudobín.

04. 09. 2015 Šumperk, Mohelnice, Újezd, sršni v komíně Mohelnice 1 - PVH Likvidace sršňu v rodinném domě.

10:10:39 paní je alergická

04. 09. 2015 Jeseník, Javorník, Horní Hoštice, ZOČ - Javorník 1 - PH ZOČ - doplnění vody.

10:42:05 doplnění vody

04. 09. 2015 Olomouc, Šternberk, Těšíkov, směr Stanice Šternberk Likvidace spadlého stromu z komunikace. Policie ČR

12:13:06 Hraničné Petrovice strom přes cestu

04. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Dolní, kruhový Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:48:14 objezd, motocyklista motorkáře. služba, Obecní policie

04. 09. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Křížkovského, Stanice Zábřeh Odchyt papouška. Obecní policie

13:56:52 odchyt papouška

04. 09. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Mohelnická, Stanice Uničov Otevření bytu - potraviny na sporáku. Policie ČR

14:43:21 potraviny na sporáku

04. 09. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice,  R. 46 Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:56:09 kilometr 17,5 směr prostějov služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

04. 09. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Československé Stanice Zábřeh Likvidace olejové skrvny. Policie ČR

15:49:21 armády, olejová skvrna s ulicí  V Opravě

04. 09. 2015 Přerov, Kokory, Kokory, nehoda bez Stanice Přerov Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

15:56:14 zranění za Kokorama

04. 09. 2015 Prostějov, Bohuslavice, Bohuslavice Stanice Konice Likvidace sršního hnízda.

16:04:22

04. 09. 2015 Šumperk, Moravičany, Moravičany, sršní Moravičany - H Odstranění sršního hnízda.

16:24:24 hnízdo ve ventilaci

04. 09. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

17:25:27 máje, nehoda bez zranění

04. 09. 2015 Prostějov, Rozstání, Rozstání, mezi otinovsí Stanice Prostějov, Rozstání 1 Likvidace požáru trávy. Policie ČR

18:03:21 a rozstáním, požár meze

04. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská, z okna Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Likvidace zahoření potravin na vařiči. Policie ČR

18:10:21 vychází kouř

04. 09. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Likvidace vosího hnízda.

18:10:45 Bělkovice-Lašťany

04. 09. 2015 Olomouc, Bouzov, Bouzov Bouzov 1 - H ZOČ - Likvidace obtížného hmyzu.

19:19:44

04. 09. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR, Obecní policie

19:51:10 máje, na mostě  za kruháčem osobní auto

04. 09. 2015 Šumperk, Šumperk, Jeremenkova, Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:52:17 křižovatka s ulicí Fialová, bez zranění s služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



únikem

5.9.2015
05. 09. 2015 Přerov, Dolní Nětčice, Dolní Nětčice, Stanice Lipník nad Bečvou Zajištění vozidla převráceného v příkopě. Policie ČR

03:48:44 automobil v příkopě, směr Rakovi bez 

zranění

05. 09. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, D 1, kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Dopravní nehoda osobního a nákladního Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

07:00:41 296,5 směr hranice vozidla. údržby dálnic

05. 09. 2015 Prostějov, Prostějov, Polišenského, snesení Stanice Prostějov Snesení pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

07:16:32 pacienta 

05. 09. 2015 Přerov, Bochoř, Bochoř, na letišti Stanice Přerov, Bochoř Požár malého letadla  vírníku. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:49:38 ultralehké letadlo pilot venku zraně služba

05. 09. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Střet  osobního vozidla se strnou. Policie ČR, Obecní policie

10:40:45 Bečvou I-Město, střet srny a osobního auta 

směr Slavíč

05. 09. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, sršní Stanice Olomouc Likvidace sršního hnízda.

11:13:15 hnízdo u brány ve stromě

05. 09. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Dukelských Hlubočky 1 - H Likvidace sršního hnízda.

12:11:38 hrdinů, sršni u vchodu, alergik v domě

05. 09. 2015 Olomouc, Šumvald, Šumvald, osobní auto, Stanice Uničov Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:26:26 zraněná osoba, směr Dolní Libina osobního vozidla. služba

05. 09. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Bobrovník, motorka Stanice Jeseník Dopravní nehoda osobního vozidla a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:44:57 a auto, zraněný , směr Lipová motorkáře. služba

05. 09. 2015 Jeseník, Písečná, Písečná, dvě vozidla ze Stanice Jeseník Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:39:04 studeného zejfu směr široký brod dvou vozidel. služba

05. 09. 2015 Olomouc, Lutín, Lutín, Na Sídlišti, cítit plyn Stanice Olomouc, Třebčín - H Měření koncentrace plynu v panelovém Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

17:41:16 v domě domě. služba

05. 09. 2015 Olomouc, Troubelice, Lazce, sršní hnízdo Stanice Uničov Likvidace sršního hnízda.

18:23:35

05. 09. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Na Sídlišti, Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Otevření bytu - uvnitř osoba exitus. Policie ČR

20:51:31 nemohoucí žena v bytě, druhé patro

05. 09. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Masarykovo Uničov 2 - H ZOČ - zajištění ohňostroje.

20:55:37 nám., ZOČ - zajištění ohňostroje

05. 09. 2015 Olomouc, Nové Sady, Dolní novosadská, Stanice Olomouc Hlášené plameny - planý poplach, Policie ČR

21:19:58 plameny za kostelem technologický proces místní ČOV.

05. 09. 2015 Olomouc, Olomouc, 17. listopadu, vozidlo Stanice Olomouc Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

23:46:45 na botanické zahradě u fakulty

6.9.2015
06. 09. 2015 Přerov, Kokory, směr Přerov auto v Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

03:01:21 příkopě, osoba uvnitř zraněním. služba

06. 09. 2015 Šumperk, Pavlov, Svinov, ZOČ - čištění Pavlov ZOČ - čištění kanalizace.

09:05:15 komunikace

06. 09. 2015 Olomouc, Olomouc-historické jádro, Stanice Olomouc Spilupráce s PČR při došetření požáru Policie ČR

10:34:52 došetření požáru osobního vozidla osobního vozidla.

06. 09. 2015 Prostějov, Vrahovice, nehoda autobusu a Stanice Prostějov Dopravní nehoda autobusu a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:24:00 auta auta. služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



06. 09. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kafkova, AQUAPARK Stanice Olomouc EPS Aquapark - planý poplach. Zdravotnická záchranná služba

11:58:16 Olomouc obj. EPS 276

06. 09. 2015 Jeseník, Uhelná, Uhelná, sršní hnízdo u Stanice Jeseník Likvidace bodavého hmyzu.

14:03:07 okna

06. 09. 2015 Jeseník, Bukovice, Na Stráni, osoba v bytě Stanice Jeseník Otevření bytu, žena uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:59:38 se neozývá služba, Obecní policie

06. 09. 2015 Olomouc, Troubelice, Lazce, sršní hnízdo u Stanice Uničov Likvidace sršního hnízda.

15:54:12 okna domu

06. 09. 2015 Olomouc, Nové Sady, U dětského domova, Stanice Olomouc Pálení kabelů pod mostem - jednotka Policie ČR

16:42:11 pod mostem nezasahovala.

06. 09. 2015 Olomouc, Štěpánov, Březce, cyklista a Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Dopravní nehoda osobního vozidla a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:34:36 osobní auto, za odbočkou na štěpánov cyklisty. služba

06. 09. 2015 Přerov, Přerov I-Město, nábř. Dr. Edvarda Stanice Přerov Kontrola po požáru odpadu ve sklepě. Policie ČR

19:53:27 Beneše, kontrola po požáru odpadu

06. 09. 2015 Olomouc, Hodolany, Tovární, osobní auto Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

20:52:03 bez zranění, nájezd na tovární

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí


